СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШИРИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 3 октября 2008 г. N 179

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШИРИНСКИЙ РАЙОН ОТ 17.05.2007 N 29 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ "ОБЕСПЕЧЕНИЕ ЖИЛЬЕМ

МОЛОДЫХ СЕМЕЙ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ

ШИРИНСКИЙ РАЙОН НА 2007 - 2010 ГГ."

В целях реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 17.09.2001 N 675 "О федеральной целевой программе "Жилище" на 2002 - 2010 годы", Постановления Правительства Российской Федерации от 31.12.2005 N 865 "О дополнительных мерах по реализации федеральной целевой программы "Жилище" на 2002 - 2010 годы", Закона Верховного Совета Республики Хакасия от 16.11.2006 N 51-ЗРХ "Об утверждении республиканской целевой программы "Жилище" на 2006 - 2010 годы", руководствуясь статьей 16 Устава муниципального образования Ширинский район, Совет депутатов муниципального образования Ширинский район решил:

1. Внести в прилагаемую к решению Совета депутатов муниципального образования Ширинский район от 17.05.2007 N 29 муниципальную целевую программу "Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании Ширинский район в 2007 - 2010 гг." следующие изменения:

1) в паспорте Программы, в разделе "Объемы и источники финансирования Программы" цифры 300000, 350000 заменить соответственно цифрами 600000, 700000;

2) в разделе 5 "Ресурсное обеспечение реализации Программы" цифры 300000, 350000 заменить соответственно цифрами 600000, 700000.

2. Администрации муниципального образования Ширинский район при разработке проекта бюджета на очередной финансовый год предусмотреть средства для реализации указанной Программы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

муниципального образования

Ширинский район

С.Н.ЗАЙЦЕВ